Ministério da Educação

 Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Osório

EDITAL Nº 03/2025

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS OSÓRIO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital 03/2025.

Departamento de Ensino

Nome da/o candidata/o  Situação da Inscrição

Alice Andreoli dos Santos HOMOLOGADA

Aline dos Santos Munari HOMOLOGADA

Ana Flávia Fernandes Pereira HOMOLOGADA

Daiane Da Silva Rosa HOMOLOGADA

Danielle Gross de Nicol HOMOLOGADA

Karen Letícia Padilha Yasin HOMOLOGADA

Luana dos Santos Fernandes HOMOLOGADA

Mateus Fernandes de Souza HOMOLOGADA

Mel Lourenço Couto HOMOLOGADA

Pietro da Silva D’Agostini HOMOLOGADA

Laura Oliveira Dorneles* NÃO HOMOLOGADA

​ ​ *não atendimento ao item 4.3.1 do Edital;

Diretoria de Administração

Nome da/o candidata/o  Situação da Inscrição

Bruna Silveira Rodrigues HOMOLOGADA

Germano da Silva Pinheiro HOMOLOGADA

Henrique de Souza Pereira HOMOLOGADA

João Pedro Hoffmann da Silva HOMOLOGADA

Karina Emanuelle de Souza Turra HOMOLOGADA

Laura Beatriz De Oliveira Rosa HOMOLOGADA

Luiz Guilherme da Cunha Borba HOMOLOGADA

Matheus Conceição Freitas HOMOLOGADA

Paloma Lumi Costa HOMOLOGADA

Rafael Lopes Ens HOMOLOGADA

Thômas Ximendes Romero HOMOLOGADA

Antônio Sérigo dos Santos Pinheiro NÃO HOMOLOGADA

*não atendimento aos itens 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3  do Edital;

MARCELO PARAVISI

DIRETOR GERAL PRO TEMPORE

CAMPUS OSÓRIO - IFRS